
дата  22.01.11г.
10.15 финал 17.00

юниоры до 23 лет

место нагр № фамилия, имя дата рожд квал индекс команда ведомство, ДСО время финал
выполн 

разряд
очки Фамилия И.О. тренера

1 319 Подуздов Сергей 08.01.91 КМС л Нижегородская обл.ОСДЮСШОР,УОР 6,91 6,87 КМС л Шишкин В.В.

2 328 Аблязов Марат 31.10.90 КМС 11 Р. Татарстан

ЦСК, КДЮСШ 

Авиатор 6,97 6,88 КМС 20
Бородовицын С.Н., Яшины А.Н., 

Ж.Л.

3 208 Пахомов Вячеслав 07.07.90 МС 7 Р. Мордовия ШВСМ 6,94 6,89 КМС 17 Запрялов В.А.
4 193 Банников Максим 19.03.92 КМС 5 Оренбургская обл. ДЮСШ 6,98 6,97 КМС 15 Щербина Н.Н.,  Варыханов Ю.М.

5 352 Усатов Александр 01.08.91 КМС 12 Кировская обл. Юность 7,01 7,03 КМС 14 Егоровы А.Л., Л.Т.

6 154 Штыркин Евгений 07.06.90 КМС 1 Ульяновская обл.

Профсоюзы, 

УлГУ 6,92
снят 

врачем КМС 13 Анисимова Е.А., Лаврентьев В.А.

7 218 Прутовых Анатолий 13.11.89 МС 2 Р.Удмуртия

УдГУ, 

СДЮСШОР-5 7,04 КМС 12
Малков Ю.П,,     Слепцовы О.Н., 

О.К.

8 211 Фатихов Альберт 25.05.89 КМС 7 Р. Мордовия ШВСМ 7,05 1 11 Разовы В.Н., Л.И.

9 197 Желобаев Сергей 21.09.91 КМС 6 Пензенская обл. КСДЮСШОР 7,05 1 10 Земсков А.М.

10 304 Яковлев Михаил 09.01.89 МС 9 Нижегородская обл.ОСДЮСШОР 7,07 1 9 Герасимов А.В.,    Яковлев М.Д.

11 355 Глухих Владислав 15.10.90 КМС 12 Кировская обл. Юность, ВГУ 7,13 1 8 Егоровы А.А., Л.Т.

12 188 Ахмаметьев Александр 29.04.91 КМС 5 Оренбургская обл. ДЮСШ 7,14 1 7 Абрамов В.Н.

13 152 Меряшкин Николай 04.09.90 КМС 1 Ульяновская обл.

Профсоюзы, 

УлГУ 7,18 1 6 Краснобаев А.А., Антонова С.И.

14 239 Разенков Марк 31.03.92 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ, СДЮСШОР-5 7,18 1 5 Котельников И.С.

15 238 Бочкарев Иван 19.12.90 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ, СДЮСШОР-5 7,22 1 4 Феофилактов Н.З., Вахрушев С.Д.

16 356 Смирнов Николай 08.10.91 КМС 12 Кировская обл. ВятОСДЮСШОР 7,29 1 3 Яровиков М.Н.,    Соловьев В.И.

17 354 Веселов Илья 04.12.90 КМС 12 Кировская обл. Юность, ВГУ 7,35 2 Егоровы А.А., Л.Т.

18 185 Рязанов Алексей 12.06.90 КМС 5 Оренбургская обл. ДЮСШ 7,43 2 Носенко М.А.

19 273 Фаттахов Ильяс 11.05.89 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 7,47 2 Сердцев О.В.

20 277 Дьяконов Александр 00.00.89 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 7,48 2 Колесникова В.А.

21 285 Субботин Алексей 02.04.92 1 л Р. Удмуртия УрСПК 7,48 2 Дмитриев И.

22 320 Стешов Евгений 02.12.90 1 л Нижегородская обл.СДЮСШОР-1 7,50 2 Лунев А.В.

23 296 Фатыхов Ильназ 16.03.92 КМС л Р. Татарстан Яр Чаллы 7,51 2 Галкин-Самитов А. С.

24 357 Куклин Андрей 02.05.89 КМС 12 Кировская обл. ВятГУ 7,60 2 Следников Е.В.,   Яровиков М.Н.

25 161 Шадрин Алексей 00.00.94 1 л Р. Удмуртия СДЮСШОР-5 7,61 2 Поздеев М.Г.,    Богданова С.В.

26 162 Алексеев Юрий 00.00.92 1 л Р. Удмуртия СДЮСШОР-5 7,80 3 Поздеев М.Г.,    Богданова С.В.

27 163 Плехович Антон 00.00.94 1 л Р. Удмуртия СДЮСШОР-5 7,80 3 Поздеев М.Г.,     Богданова С.В.

УР, г Ижевск, КСДЮСШОР, ЛАМ

забеги Итоговый протокол

60 м

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

21-23 января 2011 г.
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дата  

забеги 10.30

финал 12.25

юниоры до 23 лет

место нагр № фамилия, имя дата 

рождения

квалиф

.
индекс территория ведомство, ДСО забеги финал выполн. 

разряд

очк

и
Фамилия И.О. тренера

1 198 Кондратьев Максим 01.08.89 КМС 6 Пензенская обл. КСДЮСШОР 22.34 22.03 КМС 20 Земсков А.М.

2 218 Прутовых Анатолий 13.11.89 МС 2 Р.Удмуртия УдГУ, СДЮСШОР-5 22.48 22.22 КМС 17

Малков Ю.П,, Слепцовы 

О.Н., О.К.

3 197 Желобаев Сергей 21.09.91 КМС 6 Пензенская обл. КСДЮСШОР 22.45 22.27 1 15 Земсков А.М.

4 304 Яковлев Михаил 09.01.89 МС 9 Нижегородская обл. ОСДЮСШОР 22.61 22.87 1 14

Герасимов А.В., Яковлев 

М.Д.

5 352 Усатов Александр 01.08.91 КМС 12 Кировская обл. Юность 22.80 1 13 Егоровы А.Л., Л.Т.

6 156 Галиев Айрат 08.11.89 КМС 1 Ульяновская обл. Профсоюзы, УлГПУ 22.81 1 12

Анисимова Е.А., 

Лаврентьев В.А.

7 328 Аблязов Марат 31.10.90 КМС 11 Р. Татарстан ЦСК КДЮСШ Авиатор 22.88 1 11

Бородовицын С.Н., 

Яшины А.Н., Ж.Л.

8 220 Иванов Григорий 09.07.90 КМС 2 Р. Удмуртия ИжГТУ 22.91 1 10 Сердцев О.В.

9 238 Бочкарев Иван 19.12.90 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ, СДЮСШОР-5 22.99 1 9

Феофилактов Н.З., 

Вахрушев С.Д.

10 151 Князев Павел 04.05.91 КМС 1 Ульяновская обл. Профсоюзы, УлГПУ 23.07 1 8

Анисимова Е.А., 

Ларентьев В.А.

11 211 Фатихов Альберт 25.05.89 КМС 7 Р. Мордовия ШВСМ 23.27 2 Разовы В.Н., Л.И.

12 322 Сильдин Павел 20.08.90 КМС л Нижегородская обл. ОСДЮСШОР 23.31 2 Шишкин В.В.

13 185 Рязанов Алексей 12.06.90 КМС 5 Оренбургская обл. ДЮСШ 23.35 2 Носенко М.А.

14 152 Меряшкин Николай 04.09.90 КМС 1 Ульяновская обл. Профсоюзы, УлГПУ 23.39 2

Краснобаев А.А., 

Антонова С.И.

15 323 Ермаков Александр 04.02.91 1 л Нижегородская обл. СДЮСШОР-1 23.40 2 Лунев А.В.

16 269 Бегишев Валерий 04.05.90 КМС л Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ 23.56 2

Максимов И.В., Худяков 

Д.В.

17 175 Костицын Илья 03.08.90 КМС л Р. Удмуртия КСДЮСШОР 23.58 2 Вахрушев Л.А.

18 277 Дьяконов Александр 00.00.89 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 23.72 2 Колесникова В.А.

Итоговый протокол

200 м

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Лист 2 200м Юниоры

21-23 января 2011 г.
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19 260 Чулкин Андрей 08.12.89 1 л Р. Удмуртия Профсоюзы 24.01 2 Сулима В.Н.

20 320 Стешов Евгений 02.12.90 1 л Нижегородская обл. СДЮСШОР-1 24.02 2 Лунев А.В.

21 259 Вавилов Дмитрий 26.09.90 1 л Р. Удмуртия Профсоюзы 24.13 2 Сулима В.Н.

22 215 Вазиев Региль 00.00.91 1 л Р. Башкортостан ДЮСШ 24.22 2 Шафиков В.Р.

23 285 Субботин Алексей 02.04.92 1 л Р. Удмуртия УрСПК 24.41 2 Дмитриев И.

24 288 Пушкарев Иван 22.01.89 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 24.74 3

Сердцев О.В., 

Востриков С.

25 214 Хакимов Алмаз 00.00.91 1 л Р. Башкортостан ДЮСШ 25.11 3 Шафиков В.Р.

26 174 Асмандияров Данила 04.11.93 2 л Р. Удмуртия КСДЮСШОР 26.95 Вахрушев Л.А.

27 234 Щинов Максим 17.11.89 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ, СДЮСШОР-5 Малков Ю.П.

28 154 Штыркин Евгений 07.06.90 КМС 1 Ульяновская обл. УлГУ н/я

Анисимова Е.А., 

Лаврентьев В.А.

29 208 Пахомов Вячеслав 07.07.90 МС 7 Р. Мордовия ШВСМ н/я Запрялов В.А.

30 239 Разенков Марк 31.03.92 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ, СДЮСШОР-5 н/я Котельников И.С.

31 296 Фатыхов Ильназ 16.03.92 КМС л Р. Татарстан Яр Чаллы н/я Галкин-Самитов А. С.

32 319 Подуздов Сергей 08.01.91 КМС л Нижегородская обл. ОСДЮСШОР н/я Шишкин В.В.

33 324 Максимов Михаил 21.12.91 1 л Нижегородская обл. КСДЮСШОР-1 н/я Седова Н.А.

34 356 Смирнов Николай 08.10.91 КМС 12 Кировская обл. ВятОСДЮСШОР н/я

Яровиков М.Н., 

Соловьев В.И.

диск. П. 163.3.

http://www.rusathletics.com/


дата  

забеги 11.45

финал 19.10

юниоры до 23 лет

мес

то

нагр 

№
фамилия, имя

дата 

рождения
квал

инде

кс
команда ведомство, ДСО забеги финал

выполн. 

разряд
очки Фамилия И.О. тренера

1 303 Абрамов Александр 17.02.90 КМС 9 Нижегородская обл. ЦОП, ск"Металлург" 49,49 49,35 КМС 20 Абрамов А.В.

2 342 Кашефразов Радель 06.04.93 КМС л Р. Татарстан УОР 49,40 49,38 КМС л
Барышников А.С., 

Куцевая Л.А.

3 346 Хафизов Тимур 08.02.90 КМС л Р. Татарстан Нефтехимик 49,62 50,00 КМС л Пермяков О.А., Елин А.И.

4 198 Кондратьев Максим 01.08.89 КМС 6 Пензенская обл. КСДЮСШОР 49,44 50,44 КМС 17 Земсков А.М.

5 299 Попков Дмитрий 07.11.90 КМС 9 Нижегородская обл.

ОСДЮСШОР, 

ск"Нижегородец" 50,07 КМС 15
Суханов Е.Н., Климанов 

В.М.

6 156 Галиев Айрат 08.11.89 КМС 1 Ульяновская обл. Профсоюзы, УлГПУ 50,1 КМС 14
Анисимова Е.А., 

Лаврентьев В.А.

7 200 Рожков Александр 15.01.89 КМС 6 Пензенская обл. КСДЮСШОР 50,18 КМС 13
Краснов Р.Б., 

Литовченко И.Е.

8 151 Князев Павел 04.05.91 КМС 1 Ульяновская обл. Профсоюзы, УлГПУ 50,2 КМС 12
Анисимова Е.А., 

Лаврентьев В.А.

9 178 Гилязов Айдар 24.12.89 КМС 4 Р. Башкортостан ДЮСШОР, СИФК 50,38 КМС 11 Галлямовы Н.В., М.З.

10 221 Алабужев Сергей 21.02.92 КМС 2 Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ-5 50,61 КМС 10 Алабужев А.Е. 

11 325 Шапаев Иван 03.03.90 КМС л Нижегородская обл. СДЮСШОР-1 50,84 1 л
Лунев А,В., Журавлевы 

В.Ю., Т.Б.

12 231 Харитонов Максим 01.07.90 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ 50,87 1 9 Малков Ю.П.

13 322 Сульдин Павел 20.08.90 КМС л Нижегородская обл. ОСДЮСШОР 50,89 1 л Шишкин В.В.

14 257 Самойлов Андрей 21.02.91 1 л Р. Удмуртия УдГУ 51,1 1 л Малков Ю.П.

15 220 Иванов Григорий 00.00.90 КМС 2 Р. Удмуртия ИжГТУ 51,17 1 8 Сердцев О.В.

16 323 Ермаков Александр 04.02.91 КМС л Нижегородская обл. СДЮСШОР-1 51,3 1 л Лунев А.В.

17 234 Щинов Максим 17.11.89 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ, СДЮСШОР-5 51,36 1 7 Малков Ю.П.

18 230 Карпов Сергей 14.12.92 1 3 Р. Удмуртия 51,53 1 6 Темников Н.В.

19 260 Чулкин Андрей 08.12.89 1 л Р. Удмуртия 51,56 1 л Сулима В.Н.

КСДЮСШОР, ЛАМ

22.01.2011

Итоговый протокол

400 м
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лист 2       40 м юниоры

20 235 Чигорев Роман 18.11.91 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ-3 51,59 1 5
Алабужев А.Е., 

Рогожникова Н.В.

21 269 Бегишев Валерий 04.05.90 КМС л Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ 51,67 1 л
Максимов И.В.,    

Худяков Д.В.

22 222 Антонов Александр 16.05.89 КМС 2 Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ-5 51,79 1 4 Алабужев А.Е. 

23 215 Вазиев Региль 00.00.91 1 л Р. Башкортостан ДЮСШ 52,58 1 л Шафиков В.Р.

24 202 Аверьянов Александр 05.09.91 1 л Р. Татарстан ДЮСШ-1 52,69 1 л
Ессин П.М,,          Осипов 

О.Г.

25 195 Калимов Ильдар 11.01.90 КМС 5 Оренбугская обл. ДЮСШ 52,7 1 3
Кирамов С.Х.,       Рузаев 

М.М.

26 155 Авдонин Олег 31.05.89 КМС 1 Ульяновская обл. Профсоюзы, УлГПУ 52,81 1 2 Краснобаев А.А.

27 297 Салимов Иван 00.00.89 1 л Р. Татарстан Яр Чаллы 52,86 1 л Одеков В.А.

28 310 Нестеров Михаил 00.00.91 1 10 Пермский край ДЮЦ"Здоровье" 53,14 1 1 Попов А.С.

29 259 Вавилов Дмитрий 26.09.90 1 л Р. Удмуртия 53,43 2 Сулима В.Н.

30 247 Зайцев Александр 00.00.90 1 л Р. Удмуртия 53,52 2 Ахмадыршин Г. К.

31 359 Казаковцев Владислав 09.01.91 1 12 Кировская обл ВятОСДЮСШОР 53,63 2 Гурина Л.М.

32 157 Суслов Герман 00.00.95 1 л Р. Удмуртия ДЮСШ-2 53,86 2 Хабибуллин М.Г.

33 274 Тихонов Руслан 22.12.92 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 53,87 2 Сердцев О.В. 

34 159 Бачкин Дмитрий 00.00.94 1 л Р. Удмуртия Вавож ДЮСШ 53,92 2 Темников Н.В.

35 360 Четвертных Андрей 21.01.91 1 л Кировская обл ВятОСДЮСШОР 54,05 2 Гурина Л.М.

36 350 Зигангиров Динар 23.03.92 1 л Р. Татарстан ЦСК, КДЮСШ Авиатор 54,33 2 Косов В.М., Мастров В.Н.

37 288 Пушкарев Иван 22.01.89 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 54,49 2
Сердцев О.В., 

Востриков С.

38 158 Зубарев Иван 00.00.94 1 л Р. Удмуртия Вавож ДЮСШ 54,73 2 Темников Н.В.

39 324 Максимов Михаил 21.12.91 1 л Нижегородская обл. КСДЮСШОР-1 55,15 2 Седова Н.А.

40 214 Хакимов Алмаз 00.00.91 1 л Р. Башкортостан ДЮСШ 56,16 2 Шафиков В.Р.

41 174 Асмандияров Данила 04.11.93 2 л Р. Удмуртия КСДЮСШОР 59,36 3 Вахрушев Л.А.

http://www.rusathletics.com/


дата  

финал 13:20

юниоры до 23 лет

место нагр № фамилия, имя

дата 

рождения квалиф. индекс команда ведомство, ДСО финал

выполн. 

разряд очки Фамилия И.О. тренера

1 299 Попков Дмитрий 07.11.90 КМС 9 Нижегородская обл.

ОСДЮСШОР 

ск"Нижегородец" 1.52,66 КМС 20

Суханов Е.Н., 

Климанов В.М.

2 327 Ясницкий Кирилл 17.06.90 КМС л Нижегородская обл.

ОСДЮСШОР 

ск"Нижегородец" 1.52,68 КМС л

Сухановы Е.Н., В.Ф., 

Климанов В.М.

3 303 Абрамов Александр 17.02.90 КМС 9 Нижегородская обл. ЦОП ск"Металлург" 1.52,84 КМС 17 Абрамов А.В.

4 199 Лазарев Егор 24.04.89 КМС 6 Пензенская обл. КСДЮСШОР 1.53,00 КМС 15
Гордеев Ю.А., Вдовин М.В., 

Сопруненко В.П.

5 325 Шапаев Иван 03.03.90 КМС л Нижегородская обл. СДЮСШОР-1 1.53,55 КМС л

Лунев А,В., Журавлевы 

В.Ю., Т.Б.

6 222 Антонов Александр 16.05.89 КМС 2 Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ-5 1.54,40 КМС 14 Алабужев А.Е. 

7 221 Алабужев Сергей 21.02.92 КМС 2 Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ-5 1.54,50 КМС 13 Алабужев А.Е. 

8 178 Гилязов Айдар 24.12.89 КМС 4 Р. Башкортостан ДЮСШОР СИФК 1.54,52 КМС 12 Галлямовы Н.В., М.З.

9 224 Хмелев Виталий 05.01.90 КМС 2 Р. Удмуртия ИжГТУ 1.54,79 КМС 11 Шутов А.С.

10 195 Калимов Ильдар 11.01.90 КМС 5 Оренбугская обл. ДЮСШ 1.55,74 КМС 10

Кирамов С.Х., Рузаев 

М.М.

11 351 Клементьев Евгений 19.01.90 КМС л Р. Татарстан ЦСК 1.56,39 КМС л

Мастров В.Н., 

Галяутдинова Г.Г.

12 231 Харитонов Максим 01.07.90 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ 1.56,44 КМС 9 Малков Ю.П.

13 311 Пинкус Антон 04.11.89 1 10 Пермский край

ДЮЦ"Здоровье" 

клб"Кентавр" 1.56,49 КМС 8

Попов А.С., Созинов 

В.В.

14 230 Карпов Сергей 14.12.92 1 3 Р. Удмуртия Профсоюзы 1.56,97 КМС 7 Темников Н.В.

15 326 Бурда Николай 27.09.90 1 л Нижегородская обл. ск"Нижегородец" 1.57,46 1 л Сухановы Е.Н., В.Ф.

16 210 Рубцанов Константин 01.10.91 КМС 7 Р. Мордовия ШВСМ 1.57,80 1 6 Аранов С.М.

17 177 Волков Антон 16.08.89 КМС л Р. Удмуртия глазов ДЮСШ-1 1.57,95 1 л Волков А.Б.

18 213 Семенов Юрий 00.00.91 1 л Р. Удмуртия Медколледж 1.57.78 1 л Востриков С.

19 155 Авдонин Олег 31.05.89 КМС 1 Ульяновская обл. УлГПУ 1.58,23 1 5 Краснобаев А.А.

20 358 Шамов Андрей 11.07.89 КМС 12 Кировская обл. ВятОСДЮСШОР 1.58,69 1 4 Гурина Л.М.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

КСДЮСШОР, ЛАМ

23.01.2011

Итоговый протокол

800 м

http://www.rusathletics.com/


Лист 2 800м Юниоры

21 361 Санников Игорь 21.08.89 1 12 Кировская обл. ВятОСДЮСШОР 1.58,85 1 3

Трушковы А.Н., М.В., 

Соловьев В.И.

22 297 Салимов Иван 00.00.89 1 л Р. Татарстан Яр Чаллы 1.58,95 1 л Одеков В.А.

23 250 Гаврилов Константин 11.11.90 1 л Р. Удмуртия УдГУ, КСДЮСШОР 1.59,53 1 л

Корепанов А.В., 

Чужанов А.Ю.

24 266 Королев Александр 00.00.90 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 1.59,99 1 л самостоятельно

25 321 Будко Владимир 00.00.89 КМС л Нижегородская обл. ск"Металлург" 2.00,07 1 л Абрамов А.В.

26 235 Чигорев Роман 18.11.91 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ-3 2.00,35 1 2

Алабужев А.Е., 

Рогожникова Н.В.

27 348 Постемейнов Максим 03.05.89 КМС л Р. Татарстан КДЮСШ Авиатор 2.00,44 1 л Косов В.М. 

28 254 Рябов Никита 11.09.92 КМС л Р. Удмуртия УдГУ 2.00,47 1 л

Алабужев А.Е., 

Темников Н.В.

29 310 Нестеров Михаил 00.00.91 1 10 Пермский край ДЮЦ"Здоровье" 2.00,50 1 1 Попов А.С.

30 202 Аверьянов Александр 05.09.91 1 л Р. Татарстан ДЮСШ-1 2.00,55 1

Ессин П.М,, Осипов 

О.Г.

31 294 Фасхутдинов Руслан 00.00.91 КМС л Р. Татарстан Яр Чаллы 2.00,74 1

Панин Г.Н., Чинкин 

М.И.

32 258 Братухин Никита 12.12.92 1 л Р. Удмуртия УдГУ,ДЮСШ-5 2.01,13 1

Малков Ю.П., 

Ксенофонтова В.К.

33 237 Михайлов Виталий 00.00.91 КМС 3 Р. Удмуртия Профсоюзы 2.01,22 1 Шутов А.С.

34 248 Корепанов Всеволод 05.05.90 л Р. Удмуртия УдГУ 2.01,64 1 Корепанов А.В. 

35 247 Зайцев Александр 00.00.90 1 л Р. Удмуртия Воткинск 2.01,72 1 Ахмадыршин Г. К.

36 172 Богданов Денис 27.11.92 1 л Р. Удмуртия КСДЮСШОР 2.03,11 1 Вахрушев Л.А.

37 313 Чайников Роман 22.10.90 1 10 Пермский край клб"Кентавр" 2.03,16 2 Созинов В.В.

38 359 Казаковцев Владислав 09.01.91 1 12 Кировская обл. ВятОСДЮСШОР 2.03,45 2 Гурина Л.М.

39 284 Ачкеев Александр 29.01.91 1 л Р. Удмуртия ИжГСХА 2.03,49 2 Яникеев А.Н.

40 276 Пивоваров Алексей 21.09.92 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 2.03,99 2 Сердцев О.В.

41 360 Четвертных Сергей 21.01.91 1 л Кировская обл. ВятОСДЮСШОР 2.05,26 2 Гурина Л.М.

42 350 Зигангиров Динар 23.03.92 1 л Р. Татарстан ЦСК КДЮСШ Авиатор 2.05,66

Косов В.М., Мастров 

В.Н.

43 176 Поздеев Денис 12.01.91 1 л Р. Удмуртия глазов ДЮСШ-1 2.05,74 Волков А.Б.

44 267 Шкляев Максим 00.00.91 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 2.07,85 Галимов Б.Г.

45 262 Ловцов Роман 23.07.93 КМС л Р. Удмуртия УдГУ н/я Феофилактов Н.З.

http://www.rusathletics.com/


дата  

финал 18.25

юниоры до 23 лет

место
нагр 

№
фамилия, имя

дата 

рождения
квал

инде

кс
команда ведомство, ДСО финал

выполн 

разряд
очки Фамилия И.О. тренера

1 333 Головин Игорь 14.03.90 КМС 11 Р. Татарстан

СДЮСШОР          

Яр Чаллы 3.51,64 КМС 20 Панин Г.Н., Чистов С.А.

2 199 Лазарев Егор 24.04.89 КМС 6 Пензенская обл. КСДЮСШОР 3.53,59 КМС 17 Гордеев Ю.А., Вдовин М.В., Сопруненко В.П.

3 224 Хмелев Виталий 05.01.90 КМС 2 Р. Удмуртия Профсоюзы 3.55,78 КМС 15 Шутов А.С.

4 182 Алексеев Артем 00.00.89 КМС 4 Р. Башкортостан ДЮСШ 4.00,12 1 14 Ахтямов Б.А.

5 327 Ясницкий Кирилл 17.06.90 КМС л Нижегородская обл. ОСДЮСШОР 4.00,61 1 л Суханов Е.Н., Климанов В.М.

6 210 Рубцанов Константин 01.10.91 КМС 7 Р. Мордовия ШВСМ 4.00.09 1 13 Арапов С.М.

7 177 Волков Антон 16.08.89 КМС л Р. Удмуртия глазов ДЮСШ-1 4.01,91 1 л Волков А.Б.

8 209 Пузаков Михаил 13.03.91 1 7 Р. Мордовия ШВСМ 4.02,21 1 12 Арапов С.М.

9 311 Пинкус Антон 04.11.89 1 10 Пермский край ДЮЦ"Здоровье" 4.03,72 1 11 Созинов В.В., Попов А.С.

10 361 Санников Игорь 21.08.89 1 12 Кировская обл. ВятОСДЮСШОР 4.03,85 1 10 Трушковы А.Н., М.В.,    Соловьев В.И.

11 237 Михайлов Виталий 00.00.91 КМС 3 Р. Удмуртия ИжГТУ 4.05,18 1 9 Шутов А.С.

12 250 Гаврилов Константин 11.11.90 1 л Р. Удмуртия Профсоюзы 4.07,88 1 л Корепанов А.В.,Чужанов А.Ю.

13 292 Мурзин Кирилл 30.08.90 КМС л Р. Татарстан Яр Чаллы 4.09,37 1 л Панин Г.Н., Чистов С.А.

14 321 Будко Владимир 00.00.89 КМС л Нижегородская обл. 4.11,24 1 л Абрамов А.В.

15 254 Рябов Никита 11.09.92 КМС л Р. Удмуртия Профсоюзы 4.11,42 1 л Алабужев А.Е.,Темников Н.В.

16 371 Чухланцев Владислав 00.00.93 1 л Р. Удмуртия Сокол 4.14,05 2 Гордеев Ю.Я.

17 276 Пивоваров Алексей 21.09.92 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 4.15,47 2 Сердцев О.В.

18 294 Фасхутдинов Руслан 00.00.91 КМС л Р. Татарстан Яр Чаллы 4.16,29 2 Панин Г.Н., Чинкин М.Н.

19 313 Чайников Роман 22.10.90 1 10 Пермский край 4.19,10 2 Созинов В.В.

20 369 Богданов Денис 27.11.92 1 л Р. Удмуртия КСДЮСШОР 4.22,22 2 Вахрушев Л.А.

251 Хакимов Ильнур 19.04.90 1 л Р. Удмуртия Профсоюзы - Корепанов А.В., Перов Н.Г.

КСДЮСШОР, ЛАМ

22.01.2011

Итоговый протокол

1500 м

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

http://www.rusathletics.com/


дата  

финал 11:40

юниоры до 23 лет

место нагр. № фамилия, имя

дата 

рождения квалиф. индекс команда ведомство, ДСО финал

выполн. 

разряд очки Фамилия И.О. тренера

1 333 Головин Игорь 14.03.90 КМС 11 Р. Татарстан

СДЮСШОР Яр Чаллы, 

МДМСТ 8.36,03 1 20 Панин Г.Н., Чистов С.А.

2 209 Пузаков Михаил 13.03.91 1 7 Р. Мордовия ШВСМ 8.40,72 1 17 Аранов С.М.

3 182 Алексеев Артем 00.00.89 КМС 4 Р. Башкортостан ДЮСШ 8.44,67 1 15 Ахтямов Б.А.

4 279 Полтанов Алексей 11.10.90 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 8.47,13 1 л Шутов А.С.

5 292 Мурзин Кирилл 30.08.90 КМС л Р. Татарстан Яр Чаллы 9.02,21 1 л Панин Г.И., Чистов С.А.

6 183 Ямилов Марат 00.00.89 КМС 4 Р. Башкортостан ДЮСШОР-15 9.09,64 2 Иванов А.В.

7 371 Гухланцев Владислав 00.00.93 1 л Р. Удмуртия Сокол 9.11,78 2 Гордеев Ю. Я.

8 280 Кокорин Денис 20.01.91 КМС л Р. Удмуртия Профсоюзы 9.15,63 2 Темников Н.В.

9 251 Хакимрв Ильнур 19.04.90 1 л Р. Удмуртия ИГМА 9.20,67 2

Корепанов А.В., Перов 

Н.Г.

10 252 Тронин Илья 11.11.90 1 л Р. Удмуртия УдГУ, КСДЮСШШОР 9.26,89 2

Корепанов А.В.,Гущин 

Р.Л.

11 243 Михайлов Дмитрий 07.09.89 КМС 8 Р. Чувашия СОЮСШОР 1 9.32,60 2 Лисканюк О. И.

КСДЮСШОР, ЛАМ

23.01.2011

Итоговый протокол

3000 м

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

http://www.rusathletics.com/


дата  

финал 14:40

юниоры до 23 лет

место нагр № фамилия, имя

дата 

рождения квалиф. индекс Территория ведомство, ДСО финал

выполн. 

разряд

очк

и Фамилия И.О. тренера

1 353 Горохов Константин 13.02.91 КМС 12 Кировская обл. Юность, ВГУ 8,47 КМС 20 Егоровы А.А. и Л.Т.

2 217 Григорьев Иван 27.10.89 МС 2 Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ-5 8,67 1 17 Алабужев А.Е., Слепцовы О.Н., О.К.

3 188 Ахмаметьев Александр 29.04.91 КМС 5 Оренбургская обл. ДЮСШ 8,75 1 15 Абрамов В.Н.

4 357 Куклин Андрей 02.05.89 КМС 12 Кировская обл. ВятГУ 9,27 2 Следников Е.В., Яровиков М.Н.

УР, г Ижевск

КСДЮСШОР, ЛАМ

23.01.2011

Итоговый протокол

60 м с/б

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
21-23 января 2011 г.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

http://www.rusathletics.com/


дата  

финал 17.40

юниоры до 23 лет

место
нагр 

№
фамилия, имя

дата 

рождения
квал

инде

кс
команда ведомство, ДСО финал

выполн 

разряд
очки Фамилия И.О. тренера

1 336 Павлов Семен 11.05.90 КМС 11 Р. Татарстан

ДЮСШ"Виктория", 

МДМСТ 8.58,43 20 Павлов В.Л. 

2 196 Куранов Александр 13.05.89 КМС 6 Пензенская обл.ШВСМ, СДЮСШОР 9.01,97 17 Кораблев В.В.

3 232 Тришканов Кирилл 21.01.93 КМС 3 Р. Удмуртия УдГУ, КСДЮСШОР 9.22,53 15
Корепанов А.В., 

Касфатуллин Ю.Ш.

4 212 Гараев Олег 00.00.91 1 л Р. Татарстан КАИ"Виктория" 9.31,91 л
Павлов В.Л., Елин А.И., 

Абдуллин Г.Х.

5 243 Михайлов Дмитрий 07.09.89 КМС 8 Р. Чувашия СОЮСШОР 9.58,85 14

249 Семенов Николай 14.03.91 1 л Р. Удмуртия УдГУ, КСДЮСШОР сошел
Корепанов А.В.. 

Широбоков А.А.

КСДЮСШОР, ЛАМ

22.01.2011

Итоговый протокол

3000 м с/п

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

http://www.rusathletics.com/


дата  

начало 09:00

юниоры до 23 лет

место
нагр 

№
фамилия, имя дата рожд квал.

инде

кс
команда ведомство, ДСО

прмеж. 

Рез-т:5 км
результат

замечани

я

выполн 

разряд
очки Фамилия И.О. тренера

1 365 Халиков Альберт 24.01.89 КМС 7 Р. Мордовия РСДЮСШОР 21.38 43:14,2 ≈ КМС 20
Начаркина В.В., Кабанов 

Н.Ф.

2 166 Гаридов Алексей 12.05.91 КМС 2 Р. Удмуртия КСДЮСШОР 21.53 44:10,0 КМС 17 Вахрушев Л.А.

3 167 Яркин Роман 03.02.90 КМС л Р. Удмуртия КСДЮСШОР 21.53 44:26,0 ≈ ≈ КМС л
Вахрушев Л.А., Новиковы 

Л.Ю., В.И.

4 165 Шарыпов Сергей 14.04.92 КМС 2 Р. Удмуртия КСДЮСШОР 22.10 44:52,3 ≈ КМС 15
Вахрушев Л.А., Алашеев 

А.А.

5 168 Золотарев Никита 16.07.93 КМС л Р. Удмуртия КСДЮСШОР 22.09 44:54,2 ≈ « КМС л Вахрушев Л.А.

6 240 Кульков Евгений 16.08.90 КМС 8 Чувашская Р. СДЮСШОР-8 22.10 44:57,5 « КМС 14 Александров А.М.

7 169 Султанахметов Григорий 14.05.94 1 л Р. Удмуртия КСДЮСШОР 22.41 46:09,7 ≈ ≈ 1 л
Вахрушев Л.А., Телепов 

В.Н.

8 170 Некрасов Дмитрий 30.02.89 КМС л Р. Удмуртия КСДЮСШОР 23.02 46:23,2 « 1 л Вахрушев Л.А.

9 366 Бурнайкин Сергей 23.11.89 1 7 Р. Мордовия
Кочуровская ДЮСШ 

ЦОП В.М.Чегина 22.50 47:20,0 ≈ 1 13
Начаркины ВВ., К.Н., 

Головин В.И.

10 367 Юртаев Александр 08.04.91 КМС 7 Р. Мордовия
Лямбирская ДЮСШ 

ЦОП В.М.Чегина 22.22 47:45,8 ≈ ≈ 1 12

Начаркины В.В., К.Н., 

Аверкин В.В., Головин 

В.И.

Итоговый протокол

спортивная ходьба 10000 м

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

КСДЮСШОР, ЛАМ

22.01.2011

http://www.rusathletics.com/


дата  

начало 14.20

юниоры до 23 лет

1 2 3 4 5 6

1 190 Зрящев Алексей 22.02.1992 КМС 5 Оренбургская обл. ДЮСШ 672 - - - 662 667 672 2 Чеботарев Г.В.

2 268 Титов Владислав 21.12.1991 1 л Р. Удмуртия профсоюз 631 - - 664 - - 664 2 Востриков С.

3 186 Рахматуллин Михаил 13.08.1991 КМС 5 Оренбургская обл. ДЮСШ - - 623 626 628 650 650 2 Чеботарев Г.В.

4 273 Фаттахов Ильяс 11.05.1989 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 603 606 625 623 613 631 631 2 Сердцев О.В.

5 164 Иванов Алексей 00.00.92 1 л Р. Удмуртия СДЮСШОР-5 572 564 565 604 597 602 604 3

Поздеев М.Г., 

Богданова С.В.

6 278 Кубынин Александр 1989 1 л Р. Удмуртия ИжГТУ 535 - - - - - 535 Колесникова В.А.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

23.01.2011

Итоговый протокол

прыжок в длину

21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

КСДЮСШОР, ЛАМ

разряд очки Ф. И. тренераиндекс команда ведомство, ДСО

попытки лучший 

результ

ат

мест

о
н/н Фамилия, Имя дата рожд. квал.

http://www.rusathletics.com/


дата  

финал 18.00

юниоры до 23 лет

1 2 3 4 5 6

1 337

Самитов 

Руслан 11.07.91 МС 11 Р. Татарстан

УОР, ЦСК, МДМСТ, 

КДЮСШ Авиатор 15.29 15.31 15.46 - - - 15.46 КМС 20
Мухамедов Г.А.,   

Рынина Е.И.

2 306

Курамшев 

Дмирий 27.06.90 КМС 9 Нижегородская обл.КСДЮСШОР-1 14.99 15.28 14.71 15.37 15.25 15.23 15.37 КМС 17

Седов Н.А., 

Поляков А.В.

3 190

Зрящев 

Алексей 22.02.92 КМС 5 Оренбургская обл. ДЮСШ 13.66 14.02 14.09 14.47 - - 14.47 1 15 Чеботарев Г.В.

4 186
Рахматуллин 

Михаил 13.08.91 КМС 5 Оренбургская обл. ДЮСШ - 13.18 - 13.10 13.54 - 13.54 2 Чеботарев Г.В.

268

Титов 

Владислав 21.12.91 1 л Р. Удмуртия профсоюз

снят 

врачем Востриков С.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

КСДЮСШОР, ЛАМ

22.01.2011

Итоговый протокол

тройной прыжок
мест

о

нагр

№ Фамилия, Имя

дата 

рожд квал

инде

кс команда ведомство, ДСО

попытки результа

т

вып. 

разряд очки

Фамилия И.О. 

тренера

http://www.rusathletics.com/


21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

КСДЮСШОР, ЛАМ

дата  

начало 17.50

Итоговый протокол

юниоры до 23 лет

мест

о

нагр 

№
Фамилия, Имя

дата 

рожд.
квал

инд

екс
команда

ведомство, 

ДСО
175 180 185 190 193 196 199 202 205 210

результ

ат

вып. 

разряд
очки Фамилия И.О. тренера

1 338

Шарибджанов 

Ильмир 10.03.89 МС 11 Р. Татарстан ЦСК, МДМСТ - - - о - о - о хх- х 202 КМС 20 Капустины Д.В., Н.А.

2 191

Рахматуллин 

Вадим 05.03.91 КМС 5 Оренбургская обл. ДЮСШ - о о ххх - - - - - - 185 2 Бакиров Р.Г.

3 236

Фадеев 

Дмитрий 00.00.90 1 3 Р. Удмуртия УдГУ хо ххх - - - - - - - - 175 2 Гусев М.Т.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

22.01.2011

прыжки в высоту

http://www.rusathletics.com/


дата  

Начало 12:50

юниоры до 23 лет
мест

о

Нача

льна

нагр 

№ Фамилия, Имя дата рожд. квал

инд

екс команда ведомство, ДСО 420 440

лучш

ий

разря

д очки Ф. И. тренера

1 3.50 217 Григорьев Иван 27.10.1989 МС 2 Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ-5 0 - - - - - - х х 0 х 0 х х 0 х х х 4.20 1 20
Алабужев А.Е., 

Слепцовы О.Н., О.К.

2 3.30 345 Афанасьев Тимур 13.03.1991 2 л Р. Татарстан КГТУ-КАИ х 0 0 х х х 3.50 3 Захарчук Д.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

КСДЮСШОР, ЛАМ

23.01.2011

Итоговый протокол

Прыжок с шестом

330 350 360 380 400

http://www.rusathletics.com/


дата  

финал 10.00

Юниоры

1 2 3 4 5 6

1 217
Григорьев 

Иван
27.10.89 МС л Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ-5 11.35 12.09 - - - 11.50 12.09

Алабужев А.Е., 

Слепцовы О.К., О.Н.

Итоговый протокол

толкание ядра

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

КСДЮСШОР, ЛАМ

23.01.2011

мест

о

нагр

№

Фамилия, 

Имя

дата 

рожд.
квал.

инде

кс

вып. 

разряд
очки Фамилия И.О. тренеракоманда ведомство, ДСО

попытки результ

ат

http://www.rusathletics.com/


юниоры до 23 лет

р
е

зу
л

ьт
а

т

о
чк

и

р
е

зу
л

ьт
а

т

о
чк

и

р
е

зу
л

ьт
а

т

о
чк

и

р
е

зу
л

ьт
а

т

о
чк

и

р
е

зу
л

ьт
а

т

о
чк

и

р
е

зу
л

ьт
а

т

о
чк

и

р
е

зу
л

ьт
а

т

о
чк

и

1 347
Латфуллин 

Айзат
14.08.91 КМС л

Р. Татарстан 

Яр Чаллы
7.81 616 630 652 10,10 492 185 670 9.47 646 3.60 509 3.07.90 589 4074 1 л

Чистов С. А. 

Панин Г. Н.

2 345

Афанасьев 

Тимур 00.00.91 1 л

Р. Татарстан 

КГТУ 8.03 551 556 494 9,89 479 170 544 9.52 635 3.60 509 3.55.77 244 3436 3 л Захарчук Д. М.

21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

КСДЮСШОР, ЛАМ

ин

дек

с

60 м с/б

7-борье

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Итоговый протокол

сумма 

очков

вып. 

разряд
очки

длина60 м 1000 м

Фамилия И.О. тренеракоманда
мест

о

нагр 

№
Фамилия, Имя

дата 

рождения
квал.

шествысотаядро
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дата  

финал 15:10

юниоры до 23 лет

место фамилия, имя
дата 

рождени
н/н квалиф. индекс территория ведомство, ДСО время разряд очки Ф. И. тренера

Сульдин Павел 20.08.90 322 КМС 9 Нижегородская обл. ОСДЮСШОР Шишкин В.В.

Ермаков Александр 04.02.91 323 1 9 Нижегородская обл. СДЮСШОР-1 Лунев А.В.

Понков Дмитрий 07.11.90 299 КМС 9 Нижегородская обл.
ОСДЮСШОР, 

ск"Нижегородец"

Суханов Е.Н., 

Климанов В.М.

Яковлев Михаил 09.01.89 304 МС 9 Нижегородская обл. ОСДЮСШОР
Герасимов А.В., 

Яковлев М.Д.

Бегшиев Валерий 04.05.90 269 КМС 2 Р. Удмуртия УдГУ, ДЮСШ
Максимов И.В., 

Худяков Д.В.

Бочкарев Иван 19.12.90 238 КМС 2 Р. Удмуртия УдГУ, СДЮСШОР-5
Феофилактов Н.З., 

Вахрушев С.Д.

Щинов Максим 17.11.89 234 кмс 2 Р. Удмуртия УдГУ, СДЮСШОР № 5 Малков Ю.П.

Торохов Юрий 00.00.00 229 КМС 2 Р. Удмуртия профсоюз Темников Н.В.

Галиев Айрат 08.11.89 156 КМС 1 Ульяновская обл. ЦСП
Анисимова Е. А. 

Лаврентьев В. А.

Князев Павел 04.05.91 151 КМС 1 Ульяновская обл. ЦСП
Анисимова Е. А. 

Лаврентьев В. А.

Меряшкин Николай 04.09.90 152 КМС 1 Ульяновская обл. ЦСП
Краснобаев А.А.       

Антонова С.И.

Авдонин Олег 00.00.89 155 КМС 1 Ульяновская обл. ЦСП Краснобаев А.А.

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
21-23 января 2011 г.

УР, г Ижевск

15

171

1

23.01.2011

1

2

3

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

КСДЮСШОР, ЛАМ

Итоговый протокол

1.31,18

1.31,04

1.31,51

1 20

Эстафета 4х200м
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